
１　入札執行日時 平成３０年１２月２０日（木）　午前１１時００分

２　契約件名 災害用備蓄食糧（アルファ化米）購入

３　入札の種類

４　予定価格

５　入札書比較価格

６　落札の有無

７　落札者の名称

８　落札の金額

1 232 000

1 270 800

1 299 400

1 340 000

ミドリ安全奈良㈱

開　札　録

条件付一般競争入札

第　１　回　目 第　２　回　目

大和中央製薬㈱

㈱第一防災工業

第　３　回　目 入　札　者　名　称

２，８０５，８４０円

２，５９８，０００円

有

㈲奈良トーハツ

有限会社　奈良トーハツ

１，３３０，５６０円


